

## Komunikat 2

Zarząd zawiadamia, iż na zebraniu Zarządu w dni 2010-10-11 podjął uchwałę o organizacji polowań zbiorowych na terenie naszych łowisk. Kalendarz polowań zbiorowych:

Lp.	Data	Obwód	Miejsce i godz. zbiórki	Prowadzący polowanie	Gatunek zwierzyny	Uwagi
1	13.11.2010	412	Kwatera/ 8.00	M.Krawiec,P.Żórawski T.Daszczyk,E.Grzesiek,	jeleń, sarna, dzik, drapieżniki,	<b>Polowanie Hubertowskie</b>
2	27.11.2010	397	Kwatera/ 8.00	R.Remi, Ł.Urbański	jeleń, sarna, dzik, kaczki bażanty, drapieżniki,	<b>18</b>
3	12.12.2010	397	Kwatera/ 8.00	K.Tomczak,P.Kaczmarek	jeleń, dzik, sarna, drapieżniki	<b>18</b>
4	18.12.2009	412	Kwatera/ 8.00	W.Tarnowski, A.Wojtkowiak	jeleń, dzik, sarna, drapieżniki	<b>18</b>
5	29.12.2010	412	Kwatera/ 8.00	W.Wesoły, J.Remi	jeleń, dzik, sarna, drapieżniki	<b>Polowanie Zarządu</b>
6	12.02.2011	89	Kwatera/ 8.00	Jędraszak K, M.Robakowski	bażanty, drapieżniki	<b><u>PLATNE W</u> <u>100 % PRZEZ</u> <u>MYŚLIWEGO</u></b>

Jednocześnie Zarząd informuje, że wszystkie polowania za wyjątkiem polowania *Hubertowskiego* odbędą się na **koszt myśliwych biorących udział w tych polowaniach**. We wszystkie soboty i niedziele do końca marca 2010 będą organizowane polowania w małych grupach **tylko** na drapieżniki, organizatorzy zostaną ustaleniu terminie późniejszym przez Zarząd Koła.

Osoby zalegające finansowo na rzecz Koła nie będą kwalifikowane na polowania zbiorowe.

### **Łowczy Koła przypomina o obowiązku zwrotu odstrzałów**

Wzorem lat ubiegłych obowiązuje zasada zgłaszania chęci udziału w polowaniach zbiorowych 5 dni przed rozpoczęciem polowania do członka Zarządu. Przypominamy, że nie należy wykonywać polowań indywidualnych 5 dni przed polowaniem zbiorowym w obwodach gdzie odbędą się polowania zbiorowe.

Zarząd pragnie przypomnieć, że na polowaniu zbiorowym: myśliwy zajmuje stanowisko w miejscu wskazanym mu przez rozprawdającego, przy czym wolno mu przesunąć się **nie więcej niż trzy metry w prawo lub w lewo wzdłuż linii myśliwych**. W czasie zajmowania stanowisk oraz na stanowisku myśliwy jest obowiązany zachowywać się cicho i spokojnie, a po zajęciu stanowiska myśliwy nawiązuje łączność wzrokową z myśliwymi na sąsiednich stanowiskach i w miarę możliwości potwierdza to widocznym ruchem ręki. Myśliwy pozostaje na stanowisku, aż do sygnału oznajmiającego koniec pędzenia. Myśliwy może opuścić stanowisko w trakcie pędzenia tylko w sytuacji wymagającej niesienia w nagłych wypadkach pomocy innym osobom, w tym przypadku myśliwy, schodząc ze stanowiska, powinien w miarę możliwości powiadomić o tym swoich sąsiadów oraz rozładować broń. Zejście ze stanowiska z bronią załadowaną jest dopuszczalne tylko w razie konieczności udzielenia pomocy osobie zaatakowanej przez zwierzynę.

Myśliwy po zajęciu stanowiska może strzelać do ukazującej się zwierzyny, pod warunkiem, że jego sąsiedzi zajęli już stanowiska.

Myśliwy może strzelać do zwierzyny znajdującej się co najwyżej w połowie odległości między stanowiskami. Do zwierzyny znajdującej się bliżej stanowiska sąsiada wolno strzelać dopiero po oddaniu przez niego dwóch nieskutecznych strzałów lub po wyraźnym zasygnalizowaniu przez niego rezygnacji z oddania strzałów lub drugiego strzału. **Dochodzenie postrzałków odbywa się po zakończeniu pędzonego miotu za zgodą prowadzącego polowanie.**

**DARZ BÓR!**

*Za Zarząd Sekretarz Koła  
Wojciech Tarnowski*